

Item n° 1**Descrição:** CABO DE 4 VIAS PARA ALARME**Quantidade:** 300**Unidade de medida:** M**Valor unitário estimado:** R\$ 0,63**Valor total estimado:** R\$ 189,00**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Homologado**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 300**Valor unitário homologado:** R\$ 0,58**Valor total homologado:** R\$ 174,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 2**Descrição:** CONECTOR BNC MOLA**Quantidade:** 16**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 3,675**Valor total estimado:** R\$ 58,80**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Homologado**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 16**Valor unitário homologado:** R\$ 5,10**Valor total homologado:** R\$ 81,60**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 3**Descrição:** BUCHA 6 MM C/ PARAFUSO**Quantidade:** 20**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 1,175**Valor total estimado:** R\$ 23,50**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Homologado**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 20**Valor unitário homologado:** R\$ 0,10**Valor total homologado:** R\$ 2,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 4**Descrição:** CANALETA DUPLA FACE 20 X 12X 3000MM**Quantidade:** 15**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 12,25**Valor total estimado:** R\$ 183,75**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Homologado**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 15**Valor unitário homologado:** R\$ 6,50**Valor total homologado:** R\$ 97,50**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 5**Descrição:** CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV**Quantidade:** 8**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 9,30**Valor total estimado:** R\$ 74,40**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Homologado**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8**Valor unitário homologado:** R\$ 8,85**Valor total homologado:** R\$ 70,80**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 6**Descrição:** SENSOR**Quantidade:** 10**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 97,85**Valor total estimado:** R\$ 978,50**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Homologado**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10**Valor unitário homologado:** R\$ 53,20**Valor total homologado:** R\$ 532,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item nº 7**Descrição:** SIRENE ALARME**Quantidade:** 2**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 28,95**Valor total estimado:** R\$ 57,90**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Homologado**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2**Valor unitário homologado:** R\$ 24,90**Valor total homologado:** R\$ 49,80**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 8**Descrição:** RACK 6U 19'**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 493,00**Valor total estimado:** R\$ 493,00**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 507,50**Valor total homologado:** R\$ 507,50**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 9**Descrição:** FONTE DE ENERGIA 12V 10A**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 127,50**Valor total estimado:** R\$ 127,50**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 174,00**Valor total homologado:** R\$ 174,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 10**Descrição:** CENTRAL DE ALARME**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 703,49**Valor total estimado:** R\$ 703,49**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 691,00**Valor total homologado:** R\$ 691,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 11**Descrição:** APARELHO GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO 08 CANAIS**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 1.022,025**Valor total estimado:** R\$ 1.022,03**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 1.004,70**Valor total homologado:** R\$ 1.004,70**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 12**Descrição:** CABO DE REDE CAT 5E**Quantidade:** 50**Unidade de medida:** M**Valor unitário estimado:** R\$ 2,9875**Valor total estimado:** R\$ 149,38**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 50**Valor unitário homologado:** R\$ 2,69**Valor total homologado:** R\$ 134,50**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 13**Descrição:** CABO COAXIAL BIPOLAR**Quantidade:** 400**Unidade de medida:** M**Valor unitário estimado:** R\$ 1,34**Valor total estimado:** R\$ 536,00**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 400**Valor unitário homologado:** R\$ 1,18**Valor total homologado:** R\$ 472,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 14**Descrição:** BATERIA PARA NOBREAK**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 101,75**Valor total estimado:** R\$ 101,75**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 106,00**Valor total homologado:** R\$ 106,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item nº 15**Descrição:** CAMERA BULLET**Quantidade:** 8**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 188,09**Valor total estimado:** R\$ 1.504,72**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8**Valor unitário homologado:** R\$ 188,50**Valor total homologado:** R\$ 1.508,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 16**Descrição:** NOBREAK 700VA**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 646,795**Valor total estimado:** R\$ 646,80**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 638,00**Valor total homologado:** R\$ 638,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 17**Descrição:** SUPORTE ARTICULADO PARA CAMERA**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 151,25**Valor total estimado:** R\$ 151,25**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 250,00**Valor total homologado:** R\$ 250,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 18**Descrição:** HD CFTV 2TB**Quantidade:** 1**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 676,00**Valor total estimado:** R\$ 676,00**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1**Valor unitário homologado:** R\$ 632,00**Valor total homologado:** R\$ 632,00**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024

Item n° 19**Descrição:** CONECTOR P4 ALIMENTACAO MACHO**Quantidade:** 8**Unidade de medida:** UN**Valor unitário estimado:** R\$ 2,575**Valor total estimado:** R\$ 20,60**Tipo:** Material**Categoria:** Não se aplica**Benefício:** Sem benefício**Situação:** Em andamento**Produto Manufaturado Nacional:** Não**Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8**Valor unitário homologado:** R\$ 2,90**Valor total homologado:** R\$ 23,20**Ordem de classificação** 1º**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 17.019.408/0001-08**Nome ou razão social do fornecedor:** WATEL TELECOM E COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI**Indicador de subcontratação:** Não**Porte da Empresa:** ME**Código do país:** BRA**Situação:** Informado**Data do resultado da homologação:** 20/03/2024